



REVISORFIRMAET  
**LYSEHØJ**

# Sandblom Holding ApS

Kirstinehøj 18, 2770 Kastrup

CVR-nr. 44 79 89 13

## Årsrapport

**2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. februar 2026.

---

Carl Martin Fredric Sandblom  
Dirigent

# Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Egenkapitalopgørelse	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Sandblom Holding ApS  
Kirstinehøj 18  
2770 Kastrup

CVR-nr.: 44 79 89 13  
Stiftet: 30. april 2024  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Carl Martin Fredric Sandblom, Adm. dir.

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i aktier og anparter, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -25.187 kr. mod 392.554 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -156.643 kr. mod 160.466 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2025	2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-25.187</b>	<b>392.554</b>
1 Personaleomkostninger	0	-290.315
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-79.479</u>	<u>-79.479</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>-104.666</b>	<b>22.760</b>
2 Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-71.755	143.234
3 Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	0	899
Andre finansielle indtægter	0	666
Øvrige finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>-1.328</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-176.421</b>	<b>166.231</b>
4 Skat af årets resultat	<u>19.778</u>	<u>-5.765</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-156.643</u></b>	<b><u>160.466</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-71.755	143.234
Overføres til overført resultat	0	17.232
Disponeret fra overført resultat	<u>-84.888</u>	<u>0</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-156.643</u></b>	<b><u>160.466</u></b>

## Balance 31. december

---

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>20.168</u>	<u>99.647</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>20.168</u>	<u>99.647</u>
6 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>111.479</u>	<u>183.234</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>111.479</u>	<u>183.234</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>131.647</u></b>	<b><u>282.881</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	80.449	52.411
Udsudte skatteaktiver	27.411	7.633
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	41.602
Andre tilgodehavender	<u>14.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>121.860</u>	<u>101.646</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>121.860</u></b>	<b><u>101.646</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>253.507</u></b>	<b><u>384.527</u></b>

## Balance 31. december

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	71.479	143.234
Overført resultat	<u>-67.656</u>	<u>17.232</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>43.823</u></b>	<b><u>200.466</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	52.090	51.568
Selskabsskat	0	55.000
Anden gæld	<u>149.594</u>	<u>69.493</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>209.684</u>	<u>184.061</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>209.684</u></b>	<b><u>184.061</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>253.507</u></b>	<b><u>384.527</u></b>

## 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

---

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	143.234	17.232	200.466
Resultatandel	0	-71.755	-84.888	-156.643
	<b>40.000</b>	<b>71.479</b>	<b>-67.656</b>	<b>43.823</b>

---

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	0	257.222
Andre omkostninger til social sikring	0	3.564
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>29.529</u>
	<b>0</b>	<b>290.315</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Overskud i tilknyttet virksomhed	0	143.234
Underskud i tilknyttet virksomhed	<u>-71.755</u>	<u>0</u>
	<b>-71.755</b>	<b>143.234</b>
<b>3. Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed</b>		
Andre finansielle indtægter fra tilknyttet virksomhed	<u>0</u>	<u>899</u>
	<b>0</b>	<b>899</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	13.398
Årets regulering af udskudt skat	<u>-19.778</u>	<u>-7.633</u>
	<b>-19.778</b>	<b>5.765</b>

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	179.126
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>179.126</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	79.479
Årets afskrivninger	<u>79.479</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>158.958</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>20.168</b>

6. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed

Kostpris 1. januar	<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
Opskrivninger 1. januar	143.234	0
Årets resultat	<u>-71.755</u>	<u>143.234</u>
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>71.479</b>	<b>143.234</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>111.479</b>	<b>183.234</b>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Carl's Have- og byggeservice ApS, Kastrup	100 %	<u>111.479</u>	<u>-71.755</u>
		<b>111.479</b>	<b>-71.755</b>

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Sambeskatning**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildebeskat på renter, royalties og udbytter.

### 7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Sandblom Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Årsrapporten er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og aflægges i danske kroner.

### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbetid.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

## Resultatopgørelsen

### Bruttotab

Bruttotab indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne omkostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget. Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af råvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter samt årets forskydning i varebeholdninger.
